二次电池对应系列
对应各制造工艺中的各种使用环境
环境
-70C̊
对应低露点
种类扩展
丰富的内容
寿命长

14
239
型号表示方法
r 电机种类
记号 电机种类
适合尺寸 对应控制器／
驱动器LEFS16 LEFS25 LEFS32 LEFS40
无记号
步进电机
(带编码器 DC24V)
JXCE1
JXC91
JXCP1
JXCD1
JXCL1
JXCM1
JXC51
JXC61
LECP1
LECPA
A 伺服电机
（DC24V） — — LECA6
e 电机配置
无记号 直线安装型
R 右侧折返型
L 左侧折返型
q 精度
无记号 基本型
H 高精度型
w 尺寸
16
25
32
40
u 电机可选项
无记号 无锁
B 带锁
!0 !1
LEFS 25
w
200
y
S1
o
R
e r
B
t u
K
i
H
q
t 导程［mm］
记号 LEFS16 LEFS25 LEFS32 LEFS40
A 10 12 16 20
B 5 6 8 10
y 行程※1［mm］
行程
备注
尺寸 对应行程
50～
500 16 50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500
50～
600 25 50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500,550,600
50～
800 32 50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500,550,600,650,700,750,800
150～
1000 40 150,200,250,300,350,400,450,500,550,600,
650,700,750,800,850,900,950,1000
AN 1

件
243
型号表示方法
!2 I/O电缆长度［m］※3
无记号 无电缆
H 无电缆（仅接口）
1 1.5
※3 �驱动器种类选择“无驱动器”的场
合，仅可选择“无记号：无电缆”。
如需I/O电缆，请参照官网的产
品目录确认。（可选项页）
25A-LEFS
二次电池对应系列
e 电机配置
无记号 直线安装型
R 右侧折返型
L 左侧折返型
q 精度
无记号 基本型
H 高精度型
o 电缆种类※1, ※2
无记号 无电缆
S 标准电缆
R 机器人电缆（耐弯曲电缆）
※1 �附带电机电缆、编码器电缆。（若选
择了电机可选项的带锁形式，也会
附带锁紧电缆。）
※2 �各电缆的标准接头方向为
· □折返型：“轴侧（A）”
· 直线安装型：“逆轴侧（B）”。
w 尺寸
25
32
40
u 电机可选项
无记号 无锁
B 带锁
y 行程［mm］
50 50
～ ～
1000 1000
行程对应表	 ●标准
50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
可制作
行程
范围［mm］
25A-LEFS25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● — — — — — — — — 50～600
25A-LEFS32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● — — — — 50～800
25A-LEFS40 — — ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 150～1000
※标准行程以外的行程需以非标品对应，因此请向本公司确认。
型号
行程
（mm）
型号选定方法，请参照官网的产品目录。
!0 电缆长度※ ［m］
无记号 无电缆
2 2
5 5
A 10
※�编码器电缆／电机电缆／锁紧电缆共通
i 定位销孔
无记号
壳体B
底面※ 壳体B底面
K
主体底面
2处 主体底面
※ 安装方法请参照主体安装示例。（参照官网产品目录）
LECY□ 系列 P.244
!1 驱动器种类
对应驱动器 电源电压（V） 尺寸
25 32 40
无记号 无驱动器 — ● ● ●

请参照官网产品目录的CE/UKCA, UL对应表
244
型号表示方法
!2 I/O电缆长度［m］※3
无记号 无电缆
H 无电缆(仅接口)
1 1.5
※3  驱动器种类选择“无驱动器”的场
合，仅可选择“无记号：无电缆”。
如需I/O电缆，请参照官网的产品
目录确认。
25A-LEFS 32 RH V7 200 M2SK 2B
二次电池对应系列
e 电机配置
无记号 直线安装型
R 右侧折返型
L 左侧折返型
q 精度
无记号 基本型
H 高精度型
o 电缆种类※1, ※2
无记号 无电缆
S 标准电缆
R 机器人电缆
（耐弯曲电缆）
※1  附带电机电缆、编码器电缆。（若
选择了电机可选项的带锁形式，
也会附带锁紧电缆。）
※2 各电缆的标准插头方向为
· □折返型：“轴侧（A）”
· 直线安装型：“逆轴侧（B）”。
w 尺寸
25
32
40
t 导程［mm］
记号 LEFS25 LEFS32 LEFS40
A 12 16 20
B 6 8 10
!0 电缆长度※［m］
无记号 无电缆
3 3
5 5
A 10
C 20
※ 编码器电缆／电机
电缆／锁紧电缆共
通
u 电机可选项
无记号 无锁
B 带锁
y 行程［mm］
50 50
～ ～
1000 1000
※参照行程对应表
行程对应表	 ●标准

型号选定方法，请参照官网的产品目录。
对应驱动器※10
型号表示方法
r 导程［mm］
※8 �电机电缆／编码器电
缆／锁紧电缆共通。
i 电缆长度［m］※5,※8
无记号 无电缆
2 2m
5 5m
A 10 m
※3 详情请参照下记。
t 行程［mm］※3
200
～
1500
行程对应表※4 ●标准
※4 �标准行程以外的行程需以非标准品对应，因此请向本公司确认。
行程
（mm）型号
200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200 1500
25A-LEJS40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● —
25A-LEJS63 — ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
记号 25A-LEJS40 25A-LEJS63
H 24 30
A 16 20
B 8 10
※10 电机、电缆、控制器／驱动器使用了铜 ·锌。※11 LECSN-T仅对应PROFINET、EtherCAT
y 电机可选项
无记号 无
B 带锁
※6 �附带电机电缆／编码器电缆。（若选择了电机可选项的带锁形式，也会附带锁紧电缆。）
※7 �各电缆的标准插头方向为“轴侧（A）”。
u 电缆种类※5,※6,※7
无记号 无电缆
S 标准电缆
R 机器人电缆（耐弯曲电缆）
二次电池对应系列
25A-LEJS 40 500AH
w e rq t y u i o !0
S2
q 精度
无记号 基本型
H 高精度型
w 尺寸
40
63
!0 I/O电缆长度［m］※9
无记号 无电缆
H 无电缆(仅接口)
1 1.5
AC伺服电机  LECS□ 系列
电动执行器／高刚性无杆型
滚珠丝杠驱动 对应二次电池
25A-LEJS 系列 LEJS40•63
适合的磁性开关参照P.262。
※1 �电机种类为S2的场合，对应驱动器型号末尾应为S1，请注意。
※2 �电机种类为T6的场合，对应驱动器应为LECS□2-T5，请注意。
e 电机种类
记号 种类
输出
［W］
气缸
尺寸
对应驱动器※3 UL
对应
S2※1 AC伺服电机
(相对增量型编码器) 100 40 LECSA□-S1 ●
S3 AC伺服电机
(相对增量型编码器) 200 63 LECSA□-S3 ●
T6※2

LECS□ 系列 P.245 请参照官网产品目录记载
的CE/UKCA, UL对应表
型号表示方法
r 导程［mm］
※3 详情请参照下记。
t 行程［mm］※3
200
～
1500
行程对应表※4 ●标准
※4 �标准行程以外的行程需以非标准品对应，因此请向本公司确认。
行程
（mm）型号
200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200 1500
25A-LEJS40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● —
25A-LEJS63 — ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
y 电机可选项
无记号 无
B 带锁
记号 25A-LEJS40 25A-LEJS63
H 24 30
A 16 20
B 8 10
适合磁性开关
D-M9N（V）-900、D-M9P（V）-900、D-M9B（V）-900
D-M9NW（V）-900、D-M9PW（V）-900、D-M9BW（V）-900
无触点磁性开关请另行订购。
磁性开关的详情请参照P.262。
※6 �附带电机电缆／编码器电缆。（若选择了电机可选项的
带锁形式，也会附带锁紧电缆。）
※7 �各电缆的标准插头方向为“轴侧（A）”。
u 电缆种类※5,※6,※7
无记号 无电缆
S 标准电缆
R 机器人电缆（耐弯曲电缆）
25A-LEJS 40 500AH
w e rq t y u i o !0
w 尺寸
q 精度
V6
无记号 基本型
H 高精度型
40
63
对应驱动器
驱动器种类
-@型 -#型
系列 LECYM LECYU
对应通信协议 MECHATROLINK-2 MECHATROLINK-3
控制编码器
绝对增量型
20bit编码器
通信元件 USB通信、RS-422通信
电源电压（V） AC200～230V（50／60Hz）
※电机、电缆、控制器／驱动器使用了铜 ·锌。
!0 I/O电缆长度［m］※9
无记号 无电缆
H 无电缆(仅接口)
1 1.5
※9 �驱动器种类选择“无驱动器”的场合，仅可选择“无记
号：无电缆”。
如需I/O电缆，请参照官网的产品目录确认。
※5 �若选择了带驱动器的形式，也会附带电缆。请务
必选择电缆种类、电缆长度。
例）
S2S2	 ：�标准电缆（2m）＋驱动器（LECSS2）
S2	 ：标准电缆（2m）
无记号：无电缆／驱动器
o 驱动器种类※5
对应驱动器 电源电压［V］
无记号 无驱动器 —
M2 LECYM2-V□ 200～230
U2 LECYU2-V□ 200～230

件
247
型号表示方法
e 电机种类
记号 电机种类
适合尺寸 对应控制器／
驱动器LEY16 LEY25 LEY32/40
无记号
步进电机
(带编码器 DC24V) ● ● ●
JXCE1
JXC91
JXCP1
JXCD1
JXCL1
JXCM1
JXC51
JXC61
LECP1
LECPA
A 伺服电机
（DC24V） ● ● — LECA6
o 执行器电缆种类 · 长度※11
标准电缆  ［m］ 机器人电缆  ［m］
无记号 无 R1 1.5 RA 10※10
S1 1.5※12 R3 3 RB 15※10
S3 3※12 R5 5 RC 20※10
S5 5※12 R8 8※10
q 尺寸
16
25
32
40
r 导程［mm］
记号 LEY16 LEY25 LEY32/40
A 10 12 16
B 5 6 8
C 2.5 3 4
y 电机可选项※2
C 带电机罩
W 带锁 ·电机罩
y 杆端螺纹
无记号 杆端内螺纹
M 杆端外螺纹
（带杆端螺母1个）
w 电机配置
无记号 上侧折返型
R 右侧折返型
L 左侧折返型
D 直线安装型
i 安装形式※5
记号 种类
电机配置
折返型 直接安装型
无记号
端面螺孔／
主体底面螺孔
※6 ● ●
L 脚座型 ● —
F 杆侧法兰型※6 ●※8 ●
G 无杆侧法兰型※6 ●※9 —
D 双耳环型※7 ● —
电机配置：折返型 电机配置：直线安装型
16 B C30 S1
电机
25A-LEY
25A-用安装件／零部件型号※4
适合尺寸 脚座型※3 法兰型 双耳环型
16 25-LEY-L016 25-LEY-F016 25-LEY-D016
25 25-LEY-L025 25-LEY-F025 25-LEY-D025
32·40 25-LEY-L032 25-LEY-F032 25-LEY-D032
表面处理 划痕处理® 划痕处理® 涂装

LECY□ 系列 P.253 型号选定方法，请参照官网的产品目录。
※25A-的规格、外形尺寸图与标准品相同。详情请参照官网产品目录
型号表示方法
※标准行程以外的行程需以非标品对应，因此请向本公司确认。
●标准
※（　）中的数值是选择尺寸32“电机配置：折返
型”时的导程。（与包括减速比［1.25：1］的导程
相同）
t 导程［mm］
记号 LEY25 LEY32※
A 12 16（20）
B 6 8（10）
C 3 4（5）
i 杆端螺纹
无记号 杆端内螺纹
M 杆端外螺纹
（带杆端螺母1个）
行程
（mm）型号
30 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 可制作
范围
25A-LEY25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● — — 15～400
25A-LEY32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 20～500
25A-用安装件／零部件型号
※1 �订购脚座时，1台执行器请配置2个。
※2 安装件附带的零部件如下所示。
脚座型 · 法兰型／主体安装螺栓、双耳环型／耳环用销、轴用C型弹性挡圈、主体安装螺栓
适合尺寸 脚座型※1 法兰型 双耳环型
25 25-LEY-L025 25-LEY-F025 25-LEY-D025
32 25-LEY-L032 25-LEY-F032 25-LEY-D032
表面处理 划痕处理® 划痕处理® 涂装
（尺寸16的为无电解镀镍）
适合磁性开关
D-M9N（V）-900、D-M9P（V）-900、D-M9B（V）-900
D-M9NW（V）-900、D-M9PW（V）-900、D-M9BW（V）-900
无触点磁性开关请另行订购。
磁性开关的详情请参照P.262。
w 尺寸
e 电机配置
无记号 上侧折返型
R 右侧折返型
L 左侧折返型
D 直线安装型
q 精度
无记号 基本型
H 高精度型
25
32
25A-LEY 25 100BH 2 A1S
w e r tq y u i o !0 !1 !3
S2
AC伺服电机  LECS□ 系列
电动执行器／
出杆型 对应二次电池
25A-LEY 系列 LEY25•32 25, 32尺寸 RoHS
行程对应表
r 电机种类
※1：若电机种类为S2，对应驱动器型号末尾应为S1，请注意。
※2：�电机种类为T6的场合，对应驱动器应为LECS□2-T5，请注意。
※3：关于驱动器的详情，请参照官网产品目录。
请参照官网产品目录的CE/UKCA, UL对应表
!2
记号 种类
输出
［W］
执行器
尺寸
对应驱动器※3 UL对应
S2※1 AC伺服电机
(相对增量型编码器)
100 25 LECSA□-S1 ●
S3 200 32 LECSA□-S3 ●
T6※2

～ ～
500 500
型号表示方法
电机配置 :折返型 电机配置 :直线安装型
※附带电机电缆、编码器电缆。（若选择了电机可
选项的带锁形式，也会附带锁紧电缆。）
※各电缆的标准插头方向为
 ・□折返型：“轴侧（A）”
 ・直线安装型：“逆轴侧（B）”。
!0 电缆种类※
※编码器电缆／电机电缆／锁紧电缆共通
!1 电缆长度※ ［m］
无记号 无电缆
2 2
5 5
A 10
无记号 无电缆
S 标准电缆
R 机器人电缆（耐弯曲）
!3 I/O电缆长度［m］※
无记号 无电缆
H 无电缆(仅接口)
1 1.5
※驱动器种类选择“无驱动器”的场合，仅可选择
“无记号：无电缆”。
如需I/O电缆，请参照官网的产品目录确认。
!2 驱动器种类※
※选择了带驱动器的场合，也会附带电缆。请务必
选择电缆种类、电缆长度。
例）
S2S2 ：标准电缆（2m）＋驱动器（LECSS2）
S2 ：标准电缆（2m）
无记号：无电缆／驱动器
对应驱动器 电源电压（V）
无记号 无驱动器 —
A1 LECSA1-S□ 100～120
A2 LECSA2-S□ 200～230
B2 LECSB2-T□ 200～240
C2 LECSC2-T□ 200～230
S2 LECSS2-T□ 200～240
N2 LECSN2-T□ 200～240
92 LECSN2-T□-9 200～240
E2 LECSN2-T□-E 200～240
P2 LECSN2-T□-P 200～240
对应驱动器※1
驱动器种类

型号选定方法，请参照官网的产品目录。LECS□ 系列 P.251
※25A-的规格、外形尺寸图与标准品相同。详情请参照官网产品目录
型号表示方法
●标准
※1 安装件同包出厂（未组装）。
※2 水平悬臂安装 “杆侧法兰型”、“无杆侧法兰
型”及“端面螺孔型”时，请在以下行程限制内
使用。
· LEY25 ：200以下　 · LEY32 ：100以下
※3 安装“双耳环型”时，请在以下行程限制内使
用。
· LEY25 ：200以下　 · LEY32 ：200以下
※4 LEY25行程30，且电机可选项“带锁”的场合，
不可对应“杆侧法兰型”。
※5 LEY32不能对应无杆侧法兰型。
o安装形式※1
记号 种类
电机配置
折返型 直接安装型
无记号
端面螺孔／
主体底面螺孔 ※2 ● ●
L 脚座型 ● —
F 杆侧法兰型※2 ●※4 ●
G 无杆侧法兰型※2 ●※5 —
D 双耳环型※3 ● —
※（　）中的数值是选择尺寸32“电机配置：折返型”
时的导程。（与包括减速比［1.25：1］的导程相
同）
t 导程［mm］
记号 25A-LEY25 25A-LEY32※
A 12 16（20）
B 6 8（10）
C 3 4（5）
i 杆端螺纹
无记号 杆端内螺纹
M 杆端外螺纹
（带杆端螺母1个）
电机
※“电机配置：折返型”选择“带锁”的场合，尺寸25
的行程30以下的电机会从主体端凸出。请在确
认不会干扰工件等的基础上选定。
u 电机可选项
无记号 无
B 带锁※
※详情请参照下记
y 行程［mm］
30 30
～ ～
500 500
行程
（mm）型号
30 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 可制作范围
25A-LEY25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● — — 15～400
25A-LEY32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 20～500
25A-用安装件／零部件型号
※1   订购脚座时，1台执行器请配置2个。
※2 安装件附带的零部件如下所示。
脚座型 · 法兰型／主体安装螺栓、双耳环型／耳环用销、轴用C型弹性挡圈、主体安装螺栓
适合尺寸 脚座型※1 法兰型 双耳环型
25 25-LEY-L025 25-LEY-F025 25-LEY-D025
32 25-LEY-L032 25-LEY-F032 25-LEY-D032
表面处理 划痕处理® 划痕处理® 涂装
（尺寸16的为无电解镀镍）
适合磁性开关
D-M9N（V）-900、D-M9P（V）-900、D-M9B（V）-900
D-M9NW（V）-900、D-M9PW（V）-900、D-M9BW（V）-900
无触点磁性开关请另行订购。
磁性开关的详情请参照P.262。
w 尺寸q 精度
e 电机配置
无记号 上侧折返型
R 右侧折返型

V7 200 32 LECYM2-V7
LECYU2-V7
型号表示方法
 电机配置 :折返型 电机配置 :直线安装型
!0 电缆种类※
!3 I/O电缆长度［m］※
无记号 无电缆
H 无电缆（仅接口）
1 1.5
无记号 无电缆
S 标准电缆
R 机器人电缆（耐弯曲）
对应驱动器
驱动器种类
-@型 -#型
系列 LECYM LECYU
对应通信协议 MECHATROLINK-2 MECHATROLINK-3
控制编码器
绝对增量型
20bit编码器
通信功能 USB通信、RS-422通信
电源电压（V） AC200～230V（50／60Hz）
※电机、电缆、控制器／驱动器使用了铜·锌。
!1 电缆长度［m］※ !2 驱动器种类
※选择了带驱动器的场合，也会附带电缆。请务
必选择电缆种类、电缆长度。※（带锁用）电机电缆／编码器电缆共通
对应驱动器 电源电压（V）
无记号 无驱动器 —
M2 LECYM2-V□ 200～230
U2 LECYU2-V□ 200～230
无记号 无电缆
3 3
5 5
A 10
C 20
※附带电机电缆、编码器电缆。（若选择了电机可
选项的带锁形式，也会附带锁紧电缆。）